cnír
casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

tNDtcAÇÃo cMc/N" 915 t2025

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

" "'iilÍfiil]Ílliinifl

ÍÍrf, ilmfi fiiiiti
" "

3l31"r%?.,3rr,:'ffi"::?Â?','l,rl

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que instale dois quebra molas na Rua
Sebastiao MaurÍcio nas mediaçôes do no BG B. Novo PlataÍorma ,região do Campinho..

Justificativa

Sefaz necessário devido trânsito intenso de veículos particulares, vans e Ônibus
escolares..

Congonhas, 26 de agosto de 2O25

lgor J o sSouza Costa
Vereador

Câmara iruniclpal de Congonha§
Rua Dr. PacÍíco Homem Júnior,82, Cenlro, Congonhas/Mc -Telêíone: (31) 3732-0300 - E-maiL camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

/1